Proponente: Prefeitura de S&o Jodo da Boa Vista

Assunto/Titulo: Construcdo do Centro Dia do Idoso
Local: Rua Boaventura s/n® — Area Institucional - Recanto das Aguas - Municipio: S&o Jodo da Boa Vista-SP
Areas: Construgao - 400,00 m?

CRONOGRAMA FINANCEIRO

MES PREVISTO - (R$) % PREVISTO ACUMULADO - (R$) %

1 64.833,87 9,21% 64.833,87 9,21%

2 84.553,27 12,02% 149.387,14 21,23%
3 62.590,00 8,89% 211.977,14 30,12%
4 62.591,69 8,90% 274.568,83 39,02%
5 46.080,84 6,55% 320.649,67 4557%
6 52.377,77 7,44% 373.027,44 53,01%
7 63.998,22 9,09% 437.025,66 62,11%
8 56.501,00 8,03% 493.526,66 70,14%
9 44.111,00 6,27% 537.637,66 76,41%
10 50.591,41 7,19% 588.229,07 83,60%
11 78.993,15 11,23% 667.222,22 94,82%
12 36.443,14 5,18% 703.665,36 100,00%

TOTAL 703.665,36 100,00%

Sé&o Jodo da Boa Vista, 14 de Novembro de 2014

Municipio de Sao Joao da Boa Vista Fred Marcon Westin
Vanderlei Borges de Carvalho Engenheiro Civil / Sanitarista
Prefeito Municipal Crean. 0601137190




